
Zarządzenie Nr 24/2024/O 

Wójta Gminy Miedzichowo 

z dnia  17 czerwca 2024r. 

 

 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 

Na podstawie art.9 g, ust.2 ustawy z dnia 16 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela 

(tekst jednolity Dz.U. z 2023r., poz. 984 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Anny Koberling, nauczyciela zatrudnionego  

w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych w Bolewicach  ubiegającego się  o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego w składzie:  

 

1.Przewodniczący  Oses Elżbieta Dyrektor  Gminnego Zespołu Obsługi Szkół  

                                   w  Miedzichowie  – przedstawiciel  organu prowadzącego szkołę,   

 

2.Członek Nowacka Małgorzata Kinga Wizytator Kuratorium Oświaty                  

w Poznaniu  Delegatura w Lesznie - przedstawiciel organu 

sprawującego nadzór  pedagogiczny, 

 

3.Dyrektor szkoły    Kaczmarek Hanna - Dyrektor Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych     

w Bolewicach 

                                     

4.Członek  Pogonowska Grażyna – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez 

ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, 

 

5.Członek  Mazurek Roma -  ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra  

właściwego do spraw oświaty i wychowania. 

 

§ 2. Komisja pracuje w terminach ustawowych aż do czasu zakończenia prac związanych         

z postępowaniem egzaminacyjnym o awans na stopień nauczyciela mianowanego                 

dla  Pani Anny Koberling. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Zespołu Obsługi Szkół        

w Miedzichowie Pani  Elżbiecie Oses. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wójt Gminy Miedzichowo 

                                                                                                            /-/ dr Stanisław Piechota 

 

 

 
Sporządził: E.Oses 


